
”Israeliterna leddes av profeter. Varje gång en
profet gick bort, efterträddes han av en annan

profet. Men det finns ingen profet efter mig, och det
kommer att komma många ledare

Abu Hazim berättade att han tillbringade fem år i sällskap med Abu Hurayrah (må Allah
vara nöjd med honom), och att han hörde honom berätta att profeten صلى الله عليه وسلم sa: ”Israeliterna
leddes av profeter. Varje gång en profet gick bort, efterträddes han av en annan profet.

Men det finns ingen profet efter mig, och det kommer att komma många ledare.” De
frågade: ”Vad befaller du oss att göra då?” Han sa: ”Fullfölj lojaliteten till den förste i

turordning. Ge dem deras rättigheter, för Allah kommer att ställa dem till svars för det
ansvar han anförtrott dem.”

[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم   berättade  att  israeliterna  leddes  av  profeter.  Dessa  profeter  skötte  sina
angelägenheter på samma sätt som härskare och ledare sköter sitt folk. Varje gång det
uppstod korruption och avvikelse bland dem, sände Allah en profet för att rätta till deras
angelägenheter och återställa de lagar och regler som hade förändrats. Han صلى الله عليه وسلم sa vidare att
det inte kommer att finnas någon profet efter honom som kan fylla denna roll,  men att det
efter  honom  kommer  att  finnas  många  ledare,  och  bland  dessa  kommer  det  att  uppstå
tvister och oenigheter. När profetens صلى الله عليه وسلم följeslagare hörde detta, frågade de: "Vad befaller du
oss att göra då?" Han صلى الله عليه وسلم svarade att om det ges trohetslöfte (Bay'ah) till  en ledare efter en
annan redan har fått det, så gäller trohetslöftet till den första. Det andra trohetslöftet är
ogiltigt, det är förbjudit för den andre att kräva det. Profeten صلى الله عليه وسلم befallde muslimerna att leva
upp till ledarnas rättigheter, lyda dem och samarbeta med dem i det som inte strider mot
islam. Han poängterade också att Allah kommer att ställa dessa ledare till svars för hur de
förvaltat sitt anförtrodda ansvar gentemot sitt folk.

https://sunnah.global/hadeeth/sv/show/4936

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/sv/show/4936
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

